[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27»  ноября    2012г. №   964-п
О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников МУ «Управление культуры Администрации Таштагольского района», утвержденное постановлением от 31.03.2011г №230-п Администрации Таштагольского муниципального района «О введении новой системы оплаты труда для работников учреждений культуры Таштагольского муниципального района»

Администрация Таштагольского муниципального района  постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников МУ «Управление культуры Администрации Таштагольского района», утвержденное постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 31.03.2011г №230-п «О введении новой системы оплаты труда для работников учреждений культуры Таштагольского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1. В разделе 3 пункт 3.8. слова «разделом 10» заменить словами «разделом 6, 7».

1.2. В разделе 4 пункт 4.7. слова «разделом 9» заменить словами «разделом 6».

1.3. В разделе 4 пункт 4.8. слова «разделом 10» заменить словами «разделом 7».

1.4. В разделе 5 пункт 5.4. слова «разделом 9-10» заменить словами «разделом 6-7».

1.5. В разделе 6 пункт 6.1  абзац 3 слова «из средств областного бюджета» заменить словами «из средств местного бюджета».

1.6. В разделе 6 пункт 6.2. абзац 4 слова «согласно приложению № 9» заменить словами «согласно приложению № 7».

1.7. В разделе 6 пункт 6.4. слова «предусмотренные разделами 9-10» заменить словами «предусмотренные разделами 8».

1.8. В разделе 10 пункт 10.2 абзац 2 слова «областного бюджета» заменить словами «местного бюджета».

2. Раздел 10 Положения об оплате труда дополнить пунктом 10.8 следующего содержания:
«Увеличение (индексация) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы производится путем внесения изменений в настоящее Положение или издания отдельного нормативного правового акта Администрации Таштагольского муниципального района».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы Таштагольского района по социальным вопросам Рябченко Л.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.

Глава

Таштагольского района

В. Н. Макута